PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2019
CONVOCAÇÃ PROFESSORES

ATRIBUIÇÃO CLASSES / AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do
Processo Seletivo – Edital n° 01/2019, PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS, NO
DIA 19/02/2020, respeitando os horários conforme segue:

19/02/2020 – às 10h00m
Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

0355000343  EDICLEIDE CERQUEIRA SANTOS                                              RG 49.421.587-2
0355000657  SHIRLENE DE LIMA SANTOS       RG 428782541;
0355000349 ELAINE CRISTINA FERREIRA BRAMBILA   RG 321007360

19/02/2020 – às 10h30m
Professor de Educação Básica I – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL
035500125 KETHYLIN VIOTTO RECCO                          RG24212748

19/02/2020 – às 11h30m
Professor de Educação Básica I – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

0355001724 LUCIANE ATHANAZIO                     RG 284674084;
0355001544 DAYANE CRYSTINE ANOVICH DA SILVA TORRES                          RG 405787182
0355001597 FERNANDA DE SOUZA DE AZEVEDO    RG 257095159
0355001563 ELAINE CRISTINA DE PONTES                            RG 404041292
0355001863 SHIRLEY BARADEL       RG163681132
0355001495 CAMILA CRISTINA TREVISANI BRANCO                               RG 403411245
0355001506CAROLINA FORMIS DE CARVALHO                          RG345110225
0355001676 JULIANA DA SILVA FERIOLI        RG299639769
0355001540 DANILE RIBEIRO TELES SALGUEIRO                                                   RG 376527821
0355001923 WILKERSON DA SILVA SANTOS                                     RG482833488
0355001710 LILIANE MELO DE SOUZA           RG440846389
0355001905 VALÉRIA DA ROCHA                                    RG 21563719-7
0355001473 ANA MARIA BOTELHO FRANCO                                   RG 221347161
0355001507 CASSIA FIGUEIREDO CARNEIRO           RG 1676762299

19/02/2020 – às 12h30m
Professor de Educação Básica II – PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA
0355002171 AMANDA BASTOS SOUZA          RG407516086

19/02/2020 – às 14h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II - HISTÓRIA
0355002094    INAÊ BATISTONI E SILVA                                RG 27105290-9

19/02/2020 – às 14h30m
Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia
0355002018 EVALDO VALENTE GUIMARÃES   RG7628691

19/02/2020 – às 15h00m
Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física -
0355000882  GUSTAVO GARCIA RG445319641
0355000840  CRISTIANE CHAVES CARNEIRO RG408836003
0355000885  HUDSON DE ALMEIDA MINA RG 49010781-3

19/02/2020 – às 15h30m
Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte –
0355000741  EMERSON CARLOS LEITE    RG645505523
0355000721      ADRIANO VIEIRA LIMA    RG299939911

19/02/2020 – às 16h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês –
0355001023    INDIRA MARIA ALVES VICENTE  RG321027221

Os candidatos convocados acima devem, comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situado

à Pça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 - Centro - Cajamar/SP, nos devidos horários

indicados.

Cajamar, 14 de fevereiro de 2020.

Secretaria Municipal de Educação.